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SERVICIOS PERSONALES $102,806,000.00 $0.00 $102,806,000.00 $30,171,153.63 $30,171,153.63 $72,634,846.37

      REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

$78,070,000.00 $0.00 $78,070,000.00 $26,414,948.86 $26,414,948.86 $51,655,051.14

      Remuneraciones al personal de carácter transitorio $798,000.00 $0.00 $798,000.00 $0.00 $0.00 $798,000.00

      REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $15,438,000.00 $0.00 $15,438,000.00 $465,080.18 $465,080.18 $14,972,919.82

      SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $5,000,000.00 $0.00 $5,000,000.00 $3,291,124.59 $3,291,124.59 $1,708,875.41

      PREVISIONES $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00

      PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $2,500,000.00 $0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00 $2,500,000.00

MATERIALES Y SUMINISTRO $32,805,433.00 -$15,000.00 $32,790,433.00 $10,381,197.33 $9,478,429.23 $22,409,235.67

      Materiales de administración, emisión de docuemntos y
artículos de oficiales

$6,885,433.00 -$15,000.00 $6,870,433.00 $2,223,734.28 $1,946,489.49 $4,646,698.72

      ALIMENTOS Y UTENSILIOS $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $64,715.32 $64,715.32 $85,284.68

      MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

$4,950,000.00 -$39,000.00 $4,911,000.00 $1,307,879.99 $1,307,879.99 $3,603,120.01

      Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $5,260,000.00 $39,000.00 $5,299,000.00 $2,156,204.30 $1,976,593.45 $3,142,795.70

      COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $13,300,000.00 $0.00 $13,300,000.00 $4,288,323.54 $3,900,075.59 $9,011,676.46

      VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$510,000.00 $0.00 $510,000.00 $51,939.00 $6,449.60 $458,061.00

      Materiales y suministro para seguridad $600,000.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00 $600,000.00

      HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

$1,150,000.00 $0.00 $1,150,000.00 $288,400.90 $276,225.79 $861,599.10

SERVICIOS GENERALES $70,930,000.00 $15,000.00 $70,945,000.00 $23,332,525.99 $21,775,247.48 $47,612,474.01

      SERVICIOS BÁSICOS $8,320,000.00 $0.00 $8,320,000.00 $2,596,658.49 $2,563,037.43 $5,723,341.51

      SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $8,400,000.00 $800,000.00 $9,200,000.00 $5,040,204.55 $5,032,084.55 $4,159,795.45

      SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y
OTROS SERVICIOS

$1,100,000.00 $0.00 $1,100,000.00 $322,961.52 $257,301.14 $777,038.48

      SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $130,000.00 $0.00 $130,000.00 $33,810.53 $33,810.53 $96,189.47

      SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$7,120,000.00 -$800,000.00 $6,320,000.00 $940,994.89 $903,642.89 $5,379,005.11

      SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,150,000.00 $0.00 $1,150,000.00 $268,000.00 $128,800.00 $882,000.00

      Servicios de traslados y viáticos $10,000.00 $15,000.00 $25,000.00 $20,055.77 $20,055.77 $4,944.23

      SERVICIOS OFICIALES $37,400,000.00 $0.00 $37,400,000.00 $12,616,217.74 $11,371,312.67 $24,783,782.26

      OTROS SERVICIOS GENERALES $7,300,000.00 $0.00 $7,300,000.00 $1,493,622.50 $1,465,202.50 $5,806,377.50

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

$105,000,000.00 $0.00 $105,000,000.00 $43,875,469.04 $42,758,532.00 $61,124,530.96

      TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

$8,000,000.00 $0.00 $8,000,000.00 $2,962,292.00 $2,962,292.00 $5,037,708.00
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      TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      AYUDAS SOCIALES $92,000,000.00 $0.00 $92,000,000.00 $39,662,741.04 $38,545,804.00 $52,337,258.96

      PENSIONES Y JUBILACIONES $5,000,000.00 $0.00 $5,000,000.00 $1,250,436.00 $1,250,436.00 $3,749,564.00

      TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      Tranferencias al exterior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,640,000.00 $0.00 $1,640,000.00 $177,868.00 $149,042.00 $1,462,132.00

      MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $1,200,000.00 -$40,000.00 $1,160,000.00 $49,358.00 $20,532.00 $1,110,642.00

      MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00

      EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00

      VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $370,000.00 $40,000.00 $410,000.00 $128,510.00 $128,510.00 $281,490.00

      ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSIÓN PÚBLICA $50,986,582.77 $0.00 $50,986,582.77 $23,000,875.58 $23,000,875.58 $27,985,707.19

      OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $50,986,582.77 -$4,112,212.07 $46,874,370.70 $18,888,663.51 $18,888,663.51 $27,985,707.19

      OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $4,112,212.07 $4,112,212.07 $4,112,212.07 $4,112,212.07 $0.00

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DEUDA PÚBLICA $8,750,000.00 $0.00 $8,750,000.00 $6,539,904.51 $6,539,904.51 $2,210,095.49
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      AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      Costos por cobertura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS)

$8,750,000.00 $0.00 $8,750,000.00 $6,539,904.51 $6,539,904.51 $2,210,095.49

   Total del Gasto $372,918,015.77 $0.00 $372,918,015.77 $137,478,994.08 $133,873,184.43 $235,439,021.69

C.DANIEL LAGUNAS LOPEZ C.P.ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL

SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO

LIC.SARA DANIELA MORENO ARRIAGA LIC.JUAN CARLOS HUERTA CORDERO
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GOBIERNO $215,028,357.49 -$19,693,211.93 $195,335,145.56 $54,260,416.81 $52,574,278.46 $141,074,728.75

    LEGISLACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $51,553,000.00 -$1,458,682.00 $50,094,318.00 $13,839,194.55 $13,429,661.56 $36,255,123.45

    RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $127,985,357.49 -$18,493,544.93 $109,491,812.56 $30,912,007.70 $30,208,432.29 $78,579,804.86

    SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $27,410,000.00 $254,815.00 $27,664,815.00 $8,005,027.09 $7,608,717.14 $19,659,787.91

    OTROS SERVICIOS GENERALES $8,080,000.00 $4,200.00 $8,084,200.00 $1,504,187.47 $1,327,467.47 $6,580,012.53

DESARROLLO SOCIAL $148,029,658.28 $15,593,999.86 $163,623,658.14 $72,407,023.79 $70,487,352.49 $91,216,634.35

    PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $157,453.14 $157,453.14 $157,453.14 $157,453.14 $0.00

    VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $42,434,658.28 $2,628,990.90 $45,063,649.18 $15,872,110.99 $15,872,110.99 $29,191,538.19

    SALUD $16,300,000.00 $8,026.04 $16,308,026.04 $8,000,876.61 $7,748,034.57 $8,307,149.43

    RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$20,345,000.00 $1,244,150.00 $21,589,150.00 $10,787,817.01 $10,055,032.72 $10,801,332.99

    EDUCACIÓN $13,450,000.00 $4,972,079.78 $18,422,079.78 $7,412,819.34 $7,267,556.37 $11,009,260.44

    PROTECCIÓN SOCIAL $49,500,000.00 $6,583,300.00 $56,083,300.00 $27,327,921.42 $26,740,149.42 $28,755,378.58

    OTROS ASUNTOS SOCIALES $6,000,000.00 $0.00 $6,000,000.00 $2,848,025.28 $2,647,015.28 $3,151,974.72

DESARROLLO ECONÓMICO $1,110,000.00 $4,099,212.07 $5,209,212.07 $4,271,648.97 $4,271,648.97 $937,563.10

    ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $4,112,212.07 $4,112,212.07 $4,112,212.07 $4,112,212.07 $0.00

    COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    COMUNICACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    TURISMO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $1,110,000.00 -$13,000.00 $1,097,000.00 $159,436.90 $159,436.90 $937,563.10

    OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$8,750,000.00 $0.00 $8,750,000.00 $6,539,904.51 $6,539,904.51 $2,210,095.49

    TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $8,750,000.00 $0.00 $8,750,000.00 $6,539,904.51 $6,539,904.51 $2,210,095.49
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Total del Gasto $372,918,015.77 $0.00 $372,918,015.77 $137,478,994.08 $133,873,184.43 $235,439,021.69

C.DANIEL LAGUNAS LOPEZ C.P.ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL

LIC.SARA DANIELA MORENO ARRIAGA LIC.JUAN CARLOS HUERTA CORDERO

SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO
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Aprobado

1

Ampliaciones /
(Reducciones)

2

Devengado

4

Pagado

5

Modificado

3=(1+2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )

Concepto

Egresos

Programas

Desempeño de las Funciones

$359,168,015.77 $0.00 $359,168,015.77 $129,688,653.57 $126,082,843.92 $229,479,362.20          Prestación de Servicios Públicos

$5,000,000.00 $0.00 $5,000,000.00 $1,250,436.00 $1,250,436.00 $3,749,564.00          Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$8,750,000.00 $0.00 $8,750,000.00 $6,539,904.51 $6,539,904.51 $2,210,095.49          Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$372,918,015.77 $0.00 $372,918,015.77 $137,478,994.08 $133,873,184.43 $235,439,021.69          Total del Gasto

Page 1
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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

Sin Ramo/Dependencia

$284,440,357.49 $4,180,535.81 $288,620,893.30 $113,161,350.54 $109,943,788.84 $175,459,542.76TESORERIA

$36,434,658.28 -$1,586,417.44 $34,848,240.84 $9,949,055.12 $9,949,055.12 $24,899,185.72INFRAESTRUCTURA

$47,043,000.00 -$682,587.64 $46,360,412.36 $14,368,588.42 $13,980,340.47 $31,991,823.94FORTALECIMIENTO

$5,000,000.00 -$1,911,530.73 $3,088,469.27 $0.00 $0.00 $3,088,469.27OTROS

$372,918,015.77 $0.00 $372,918,015.77 $137,478,994.08 $133,873,184.43 $235,439,021.69Sin Ramo/Dependencia

$372,918,015.77 $0.00 $372,918,015.77 $137,478,994.08 $133,873,184.43 $235,439,021.69Total del Gasto

C.DANIEL LAGUNAS LOPEZ C.P.ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL

LIC.SARA DANIELA MORENO ARRIAGA LIC.JUAN CARLOS HUERTA CORDERO

SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO
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Usr: SUPERVISOR

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $72,449,200.00 $0.00 $72,449,200.00 $37,837,768.44 $37,837,768.44 -34,611,431.56

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $200,000.00 $200,000.00 -150,000.00

DERECHOS $85,875,000.00 $0.00 $85,875,000.00 $48,043,886.08 $48,043,886.08 -37,831,113.92

PRODUCTOS $684,000.00 $0.00 $684,000.00 $241,273.69 $241,273.69 -442,726.31

APROVECHAMIENTOS $808,000.00 $0.00 $808,000.00 $146,367.18 $146,367.18 -661,632.82

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$212,551,815.77 $0.00 $212,551,815.77 $64,688,941.75 $64,688,941.75 -147,862,874.02

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 -200,000.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $372,918,015.77 $0.00 $372,918,015.77 $151,158,237.14 $151,158,237.14 -221,759,778.63

              Ingresos Excedentes -221,759,778.63
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
26/jun./2024

Del 01/ene./2024 Al 30/abr./2024
01:43 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $72,449,200.00 $72,449,200.00 $37,837,768.44 $37,837,768.44 -34,611,431.56$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $350,000.00 $350,000.00 $200,000.00 $200,000.00 -150,000.00$0.00

DERECHOS $85,875,000.00 $85,875,000.00 $48,043,886.08 $48,043,886.08 -37,831,113.92$0.00

PRODUCTOS $684,000.00 $684,000.00 $241,273.69 $241,273.69 -442,726.31$0.00

APROVECHAMIENTOS $808,000.00 $808,000.00 $146,367.18 $146,367.18 -661,632.82$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$212,551,815.77 $212,551,815.77 $64,688,941.75 $64,688,941.75 -147,862,874.02$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$200,000.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 -200,000.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $372,918,015.77 $151,158,237.14 $151,158,237.14 -221,759,778.63$372,918,015.77Z

         Ingresos Excedentes -221,759,778.63Z
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
26/jun./2024

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
01:45 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2024 Al 30/abr./2024

Concepto

Egresos

Subejercicio

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Gasto Corriente $303,168,433.00 $81,200.00 $303,249,633.00 $106,431,309.99 $102,854,326.34 $196,818,323.01

Gasto de Capital $55,999,582.77 -$81,200.00 $55,918,382.77 $23,257,343.58 $23,228,517.58 $32,661,039.19

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $8,750,000.00 $0.00 $8,750,000.00 $6,539,904.51 $6,539,904.51 $2,210,095.49

Pensiones y Jubilaciones $5,000,000.00 $0.00 $5,000,000.00 $1,250,436.00 $1,250,436.00 $3,749,564.00

Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total del Gasto $372,918,015.77 $0.00 $372,918,015.77 $137,478,994.08 $133,873,184.43 $235,439,021.69

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C.DANIEL LAGUNAS LOPEZ C.P.ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ

LIC.SARA DANIELA MORENO ARRIAGA LIC.JUAN CARLOS HUERTA CORDERO

SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO

Page 1


